
 
 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 79/19 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Lasowicach Wielkich. 
 

 
  Na podstawie art. 41 ust.3  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2018.2137 t.j. z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Lasowicach Wielkich Panią Małgorzatę Nowak-Szepela na stanowisko Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji. 
 

§ 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


